

## SLEPÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	N06/21	Výměna zastřešení atria	JKSO	801.32
<b>Objekt</b>	Název objektu		SKP	
<b>06/21</b>	Stavební úpravy objektu Cejl 61, Brno		Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby		Počet jednotek	
<b>N06/21</b>	Stavební úpravy objektu Cejl 61, Brno		Náklady na m.j.	0
<b>Projektant</b>			Typ rozpočtu	
<b>Zpracovatel projektu</b>				
<b>Objednatel</b>				
<b>Dodavatel</b>	UCHYTIL s.r.o.		Zakázkové číslo	N06/21
<b>Rozpočtoval</b>			Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	1 141 926	Ztížené výrobní podmínky	165 000
Z PSV celkem	3 067 709	Oborová přírážka	10 000
R M práce celkem	1 330 295	Přesun stavebních kapacit	6 020
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	10 000
ZRN celkem	5 539 930	Zařízení staveniště	150 000
		Provoz investora	5 000
HZS	10 050	Kompletační činnost (IČD)	10 000
ZRN+HZS	5 549 980	Ostatní náklady neuvedené	10 000
ZRN+ost.náklady+HZS	5 916 000	Ostatní náklady celkem	366 020
<b>Vypracoval</b>	<b>Za zhotovitele</b>	<b>Za objednatele</b>	
Jméno :	Jméno :	Jméno :	
Datum :	Datum :	Datum :	
Podpis :	Podpis:	Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %	5 916 000 Kč	
DPH	21,0 %	1 242 360 Kč	
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč	
DPH	0,0 %	0 Kč	
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>		<b>7 158 360 Kč</b>	

Stavba :	N06/21 Stavební úpravy objektu Cejl 61, Brno	Rozpočet :	N06/21
Objekt :	06/21 Stavební úpravy objektu Cejl 61, Brno	Výměna zastřešení atria	

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
01 Projektové práce	68 000	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	57 504	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	70 450	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	6 667	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	49 587	0	0	0	0
90 Ostatní rozpočtové náklady	65 000	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	666 306	0	0	0	5 550
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	22 612	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	10 473	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	44 232	0	0	0	0
712 Živičné krytiny	0	83 530	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	26 105	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0	11 725	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	208 945	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	47 480	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	27 143	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	2 576 350	0	0	0
783 Nátěry	0	35 672	0	0	0
784 Malby	0	22 735	0	0	0
787 Zasklívání	0	28 023	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	25 000	4 500
M43 Montáže ocelových konstrukcí	0	0	0	1 305 295	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	81 096	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>1 141 926</b>	<b>3 067 709</b>	<b>0</b>	<b>1 330 295</b>	<b>10 050</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	165 000		4 209 635	165 000
Oborová přírážka	10 000		4 209 635	10 000
Přesun stavebních kapacit	6 020		4 209 635	6 020
Mimostaveništní doprava	10 000		4 209 635	10 000
Zařízení staveniště	150 000		5 539 930	150 000
Provoz investora	5 000		5 539 930	5 000
Kompletační činnost (IČD)	10 000		5 539 930	10 000
Rezerva rozpočtu	10 000		5 539 930	10 000
<b>CELKEM VRN</b>				<b>366 020</b>

## Slepý rozpočet

Stavba :	N06/21 Stavební úpravy objektu Cejl 61, Brno	Rozpočet: N06/21
Objekt :	06/21 Stavební úpravy objektu Cejl 61, Brno	Výměna zas

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 01</b>						
<b>Projektové práce</b>						
1	01 PC 01	Projektová dokumentace - interní statika pro prostorové lešení	kč	1,00	8 000,00	8 000,00
2	01 PC 02	Geodetická zaměření, vytyčení váhorysů, hlavních směrových os, rektif. rovin objektu nebo podkonstr	kč	1,00	10 000,00	10 000,00
3	01 PC 03	Dílenská dokumentace zastřešení světlíku	kč	1,00	50 000,00	50 000,00
<b>Celkem za 01 Projektové práce</b>						<b>68 000,00</b>
<b>Díl: 3</b>						
<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>						
4	3 PC 01	Doplnění prolisu na novém věnci dle původního zaměření před vybouráním	m	11,00	200,00	2 200,00
5	314231114R00	Zdivo komínů z CP 29 P15 na MVC pod omítku vč.příplatku za výšku cca 24 m	m3	2,77	4 820,00	13 348,99
		1,30*0,45*1,65		0,97		
		1,00*0,45*1,65		0,74		
		0,98*0,45*1,65		0,73		
		0,45*0,45*1,65		0,33		
6	316381112R00	Komínové krycí desky bez přesahu tl. 80 - 100 mm vč.příplatku za výšku cca 24 m	m2	1,68	1 671,00	2 804,77
		1,30*0,45		0,59		
		1,00*0,45		0,45		
		0,98*0,45		0,44		
		0,45*0,45		0,20		
7	342264051RT1	Podhled sádkartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	20,00	696,00	13 920,00
8	346244821R00	Přízdívky z cihel dl.29 cm, MC 10, tl.140 mm vč.prokotvení se stávajícími plochami	m2	30,00	841,00	25 230,00
<b>Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>57 503,76</b>
<b>Díl: 4</b>						
<b>Vodorovné konstrukce</b>						
9	417321414R00	Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 25/30 XC1 z prostorového lešení	m3	7,14	3 320,00	23 716,75
		V1.1:21,10*(0,35*0,50+(0,25+0,18)/2*0,05)		3,92		
		V1.2:3,20*0,50*0,50		0,80		
		V1.3:19,40*0,15*0,25		0,73		
		V1.4:20,20*0,42*0,20		1,70		
10	417351115R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení upravit dle stávajícího stavu z prostorového lešení	m2	46,29	422,00	19 534,38
		V1.1:21,10*0,50*2		21,10		
		V1.2:3,20*0,50*2		3,20	165000	
		V1.3:19,40*0,25*2		9,70	10000	
		V1.4:20,20*0,20*2		8,08	6020	
		+ 10% na zakřivení:4,21		4,21	10000	
11	417351116R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění z prostorového lešení	m2	46,29	100,00	4 629,00
12	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10505 z prostorového lešení	t	0,58	38 980,00	22 569,42
		viz.statika:579,00*0,001		0,58	10000	
<b>Celkem za 4 Vodorovné konstrukce</b>						<b>70 449,55</b>
<b>Díl: 61</b>						
<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>						
13	612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	15,10	441,50	6 666,65
		11,10*0,50*2+5,00*0,20*4		15,10		
<b>Celkem za 61 Úpravy povrchů vnitřní</b>						<b>6 666,65</b>
<b>Díl: 62</b>						
<b>Úpravy povrchů vnější</b>						
14	622321833RV1	Zatepl.systém ETICS fasáda, miner.desky PV 120 mm zakončený stěrkou bez výztužné tkaniny	m2	30,34	1 123,00	34 066,21
		vč.příplatku za výšku cca 24 m:(12,33+12,53)*0,65		16,16		

## Slepý rozpočet

Stavba :	N06/21 Stavební úpravy objektu Cejl 61, Brno	Rozpočet: N06/21
Objekt :	06/21 Stavební úpravy objektu Cejl 61, Brno	Výměna zastřešení atria

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		8,86*0,80*2		14,18		
15	622471317RP1	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2 hmota silikonová	m2	18,25	183,50	3 348,69
		(1,30*2+0,45*2)*1,65		5,78		
		(1,00*2+0,45*2)*1,65		4,79		
		(0,98*2+0,45*2)*1,65		4,72		
		(0,45*2+0,45*2)*1,65		2,97		
16	623421141R00	Omitka vnější komínů štuková sl.1-2 vč.příplatku za výšku cca 24 m	m2	18,25	667,00	12 172,08
		(1,30*2+0,45*2)*1,65		5,78		
		(1,00*2+0,45*2)*1,65		4,79		
		(0,98*2+0,45*2)*1,65		4,72		
		(0,45*2+0,45*2)*1,65		2,97		
<b>Celkem za</b>		<b>62 Úpravy povrchů vnější</b>				<b>49 586,98</b>
<b>Díl: 90</b>	<b>Ostatní rozpočtové náklady</b>					
17	90 PC 01	Zábor veřejných ploch, omezení dopravy po dobu nutnou k dopravě materiálu do prostoru světlíku	kč	1,00	15 000,00	15 000,00
18	90 PC 02	Zajištění bezpeč.přístupů do přilehlých prostor školy, dočasná ochranná zařízení vč. jejich odstranění:1,00	kč	1,00	50 000,00	50 000,00
<b>Celkem za</b>		<b>90 Ostatní rozpočtové náklady</b>				<b>65 000,00</b>
<b>Díl: 94</b>	<b>Lešení a stavební výtahy</b>					
19	94 PC 01	Montáž lešení prostorového uvnitř atria	kč	1,00	130 000,00	130 000,00
20	94 PC 02	Demontáž lešení prostorového uvnitř atria	kč	1,00	77 000,00	77 000,00
21	94 PC 03	Pronájem lešení	měs.	3,00	92 000,00	276 000,00
22	94 PC 04	Doprava lešení do atria	kč	1,00	39 000,00	39 000,00
23	94 PC 05	Svislá doprava dílu lešení atriem při montáži a demontáži	kč	1,00	25 000,00	25 000,00
24	94 PC 06	Doklady k lešení, koordinace	kč	1,00	30 000,00	30 000,00
25	94 PC 07	M + D spotřební materiál k lešení	kč	1,00	17 500,00	17 500,00
26	941941031R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m - dočasná ochranná kce proti pádu ze střechy	m2	135,52	110,00	14 907,20
		osob a materiálu:12,32*5,50*2		135,52		
27	941941191R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031	m2	406,56	90,00	36 590,40
		135,52*3		406,56		
28	941941831R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	135,52	65,00	8 808,80
29	941 PC 01	Doprava lešení lehkého řadového	kč	1,00	11 500,00	11 500,00
30	905 R01	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj. Revize stávajícího lešení	ks	3,00	1 850,00	5 550,00
<b>Celkem za</b>		<b>94 Lešení a stavební výtahy</b>				<b>671 856,40</b>
<b>Díl: 95</b>	<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>					
31	952901114R00	Vyčištění budov o výšce podlaží nad 4 m	m2	163,86	138,00	22 612,13
		11,10*2,00*2+2,00*5,00*2		64,40		
		11,10*8,96		99,46		
<b>Celkem za</b>		<b>95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>22 612,13</b>
<b>Díl: 96</b>	<b>Bourání konstrukcí</b>					
32	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	4,13	807,00	3 335,73
		11,81*0,35*0,50*2		4,13		
33	962032631R00	Bourání zdiva komínového z cihel na MVC vč.komínových hlav, vč.příplatku za výšku cca 24 m	m3	2,95	1 000,00	2 953,10
		a zabezpečení na střeše:1,30*0,45*1,75		1,02		
		1,00*0,45*1,75*2		1,58		
		0,45*0,45*1,75		0,35		
34	967031734R00	Přisekání plošné zdiva cihelného na MVC tl. 30 cm	m2	8,00	523,00	4 184,00
		5,00*0,40*4		8,00		

## Slepý rozpočet

Stavba :	N06/21 Stavební úpravy objektu Cejl 61, Brno	Rozpočet: N06/21
Objekt :	06/21 Stavební úpravy objektu Cejl 61, Brno	Výměna zastřešení atria

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Celkem za 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>10 472,83</b>
<b>Díl: 99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>					
35	999281151R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v.25 m, ruční přesun v atriu, pozor na poškození vnitř. prostor	t	38,50	1 149,00	44 232,21
<b>Celkem za 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>44 232,21</b>
<b>Díl: 712</b>	<b>Živičné krytiny</b>					
36	712 PC 01	Odstranění separační geotextilie střech do 10° pracovní plošina:11,13*8,96	m2	99,72	100,00	9 972,48
37	712 PC 02	M + D systémová vpust' DN 100 vč.odstranění	ks	2,00	4 500,00	9 000,00
38	712300831RT3	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° 1vrstvé z ploch jednotlivě nad 20 m2 pracovní plošina:11,13*8,96 0,30*(11,13*2+8,96*2)	m2	111,78 99,72 12,05	19,90	2 224,40
39	712371801RZ4	Povlaková krytina střech do 10°, fólií PVC 1 vrstva - včetně dod. fólie tl.1,5mm a doplňků pracovní plošina:11,13*8,96*1,15 0,30*(11,13*2+8,96*2)*1,20	m2	129,15 114,68 14,46	398,00	51 401,02
40	712391171RZ5	Povlaková krytina střech do 10°, podklad. textilie 1 vrstva - včetně dodávky textilie pracovní plošina:11,13*8,96*1,15	m2	114,68 114,68	62,30	7 144,78
41	998712202R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	%	797,43	4,75	3 787,78
<b>Celkem za 712 Živičné krytiny</b>						<b>83 530,46</b>
<b>Díl: 713</b>	<b>Izolace tepelné</b>					
42	713100812R00	Odstranění tepelné izolace, polystyrén tl. do 5 cm pracovní plošina:11,13*8,96	m2	99,72 99,72	66,60	6 641,67
43	713121111RT1	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá materiál ve specifikaci pracovní plošina:11,13*8,96	m2	99,72 99,72	39,60	3 949,10
44	283754621	Deska polystyrenová XPS tl.50 mm 99,73*1,02	m2	101,72 101,72	146,50	14 902,65
45	998713203R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	%	254,93	2,40	611,84
<b>Celkem za 713 Izolace tepelné</b>						<b>26 105,27</b>
<b>Díl: 721</b>	<b>Vnitřní kanalizace</b>					
46	721176145R00	Provizorní potrubí HT dešťové DN 100 x 2,7 mm vč napojení do stáv.dešťového svodu a demontáže	m	25,00	469,00	11 725,00
<b>Celkem za 721 Vnitřní kanalizace</b>						<b>11 725,00</b>
<b>Díl: 762</b>	<b>Konstrukce tesařské</b>					
47	762331933R00	Opatrné vyřezání části střešní vazby do 288 cm2 do dl.8 m	m	40,00	195,00	7 800,00
48	762332933R00	Doplnění střešní vazby z hranolů do 288 cm2 vč. dodávky materiálu a spoj.prostředků	m	40,00	483,00	19 320,00
49	762341210RT2	Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz včetně dodávky řeziva, prkna tl. 24 mm (13,20*1,50*2)*1,10 (9,85*0,40*2)*1,10	m2	52,23 43,56 8,67	262,50	13 709,85
50	762341811R00	Demontáž bednění střech rovných z prken hrubých 13,20*1,70*2 9,85*0,50*2	m2	54,73 44,88 9,85	43,30	2 369,81
51	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy (39,60+7,88)*0,024	m3	1,14 1,14	1 343,00	1 530,35
52	762 PC 01	Provizorní pultové zastřešení a opláštění výtahové šachty vč.živičné krytiny	kč	1,00	150 000,00	150 000,00
53	998762203R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	%	1 947,30	7,30	14 215,29
<b>Celkem za 762 Konstrukce tesařské</b>						<b>208 945,30</b>
<b>Díl: 764</b>	<b>Konstrukce klempířské</b>					

## Slepý rozpočet

Stavba :	N06/21 Stavební úpravy objektu Cejl 61, Brno	Rozpočet: N06/21
Objekt :	06/21 Stavební úpravy objektu Cejl 61, Brno	Výměna zastřešení atria

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
54	764 PC 01	Opatrná demont. krytiny nad 25 m2 do 30° pro zpětné použití vč.příplatku za výšku cca 24 m	m2	57,37	200,00	11 474,00
		13,20*1,80*2		47,52		
		9,85*0,50*2		9,85		
55	764 PC 02	Zpětná montáž krytiny hladké z lak. Pz šablon do 0,2 m2 ,do 30° butylové těsnění vč.příplatku za	m2	44,06	500,00	22 030,00
		za výšku cca 24 m:13,20*1,60*2		42,24		
		9,85*0,60*2		11,82		
		nový materiál:-10,00		-10,00		
56	764339830R00	Demontáž lemování komínů v ploše, hl. kryt, do 30° vč.příplatku za výšku cca 24 m	m2	3,33	73,60	245,09
		(1,30*2+0,45*2)*0,30		1,05		
		(1,00*2+0,45*2)*0,30*2		1,74		
		(0,45*2+0,45*2)*0,30		0,54		
57	764811221R00	Krytina hladká z lak. Pz šablon do 0,2 m2,do 30° butylové těsnění	m2	10,00	1 147,00	11 470,00
58	998764203R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	%	452,19	5,00	2 260,95
<b>Celkem za</b>		<b>764 Konstrukce klempířské</b>				<b>47 480,04</b>
<b>Díl:</b>	<b>766</b>	<b>Konstrukce truhlářské</b>				
59	766 PC 01	Montáž střešního výlezu rozměr 46/73 cm	kus	2,00	858,00	1 716,00
60	611 PC 02	Dodávka střešní výlez 450/730mm včetně lemování	ks	2,00	12 500,00	25 000,00
61	998766203R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	267,16	1,60	427,46
<b>Celkem za</b>		<b>766 Konstrukce truhlářské</b>				<b>27 143,46</b>
<b>Díl:</b>	<b>767</b>	<b>Konstrukce zámečnické</b>				
62	767 PC 01	M+D zasklívací Al systém světlíku se 2 výklopnými okny vč.spojov.materiál, doplňk,ukonč.lišt, 3sklo	m2	130,00	18 974,00	2 466 620,00
		bezp.protislu.izolační, klempířské výrobky světlíků, :130,00		130,00		
		oplechování komínů atd. vč.příplatku za výšku cca 24 m:				
63	767 PC 02	Lineární pohon 800N 230V/50Hz vč.konzole pro pohon, větrací centrála, záložní zdroj, detektor	ks	2,00	45 500,00	91 000,00
		vitr, děšř, detektor interiérové teploty, větrací tlačítko:2,00		2,00		
64	767 PC 03	M + D jednodílný Al opěrný žebřík dl.4,00	ks	1,00	5 499,84	5 499,84
65	767 PC 04	M + D jednodílný Al opěrný žebřík dl.3,00	ks	2,00	4 115,00	8 230,00
66	767 PC 05	Demontáž sdk stropů vč.ok konstrukce	m2	20,00	250,00	5 000,00
<b>Celkem za</b>		<b>767 Konstrukce zámečnické</b>				<b>2 576 349,84</b>
<b>Díl:</b>	<b>783</b>	<b>Nátěry</b>				
67	783 PC 01	Nátěr syntetický OK "B" 1x + 2x email vč.příplatku za výšku cca 24 m	m2	165,00	167,50	27 637,50
		viz.statika:				
		světlík:112,00		112,00		
		lávky:51,00		51,00		
		kotvení táhel:2,00		2,00		
68	783782205R00	Nátěr tesařských konstrukcí 2x	m2	121,36	66,20	8 034,03
		krokev:40,00*(0,30+0,36)		26,40		
		bednění:(13,20*1,50*2)*2		79,20		
		(9,85*0,40*2)*2		15,76		
<b>Celkem za</b>		<b>783 Nátěry</b>				<b>35 671,53</b>
<b>Díl:</b>	<b>784</b>	<b>Malby</b>				
69	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální 1x vč.příplatku za výšku cca 24 m	m2	305,58	20,20	6 172,72
		Začátek provozního součtu				
		(11,10*2+8,90*2)*6,50		260,00		
		8,90*2,00/2*2		17,80		
		Konec provozního součtu		277,80		

## Slepý rozpočet

Stavba :	N06/21 Stavební úpravy objektu Cejl 61, Brno	Rozpočet: N06/21
Objekt :	06/21 Stavební úpravy objektu Cejl 61, Brno	Výměna zastřešení atria

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		277,80*1,10		305,58		
70	784 PC 01	Malba silikátová bílá, bez penetrace, 2 x vč.příplatku za výšku cca 24 m	m2	305,58	54,20	16 562,44
	<b>Celkem za</b>	<b>784 Malby</b>				<b>16 562,44</b>
<b>Díl:</b>	<b>787</b>	<b>Zasklívání</b>				<b>22 735,15</b>
71	787300801R00	Vysklívání střešních konstrukcí tmelených vč.příplatku za výšku cca 24m, nesmí být poškozeny	m2	124,55	150,00	18 681,75
		prostory pod atriem:11,50*10,83		124,55		
72	998787203R00	Přesun hmot pro zasklívání, výšky do 24 m	%	186,82	50,00	9 340,88
	<b>Celkem za</b>	<b>787 Zasklívání</b>				<b>28 022,63</b>
<b>Díl:</b>	<b>M21</b>	<b>Elektromontáže</b>				
73	21 PC 01	Demontáž a zpětná montáž hromosvodu včetně doplnění vodiče v místě hřebene střechy	kč	1,00	25 000,00	25 000,00
74	905 R01	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj. Revize stávajícího lešení	ks	1,00	4 500,00	4 500,00
	<b>Celkem za</b>	<b>M21 Elektromontáže</b>				<b>29 500,00</b>
<b>Díl:</b>	<b>M43</b>	<b>Montáže ocelových konstrukcí</b>				
75	43 PC 01	M+D ocelové konstrukce spoj.materiál, chemické kotvy, osazení, doprava na staveniště	kg	10 050,00	115,00	1 155 750,00
		viz.statika:				
		světlik:7835,00		7 835,00		
		lávky:2050,00		2 050,00		
		kotvení táhel:165,00		165,00		
76	43 PC 02	Zpětná montáž ozdobných prvků včetně očištění, nátěru	ks	3,00	5 000,00	15 000,00
77	43 PC 03	Demontáž ozdobných prvků, snesení, uložení	ks	4,00	2 500,00	10 000,00
78	43 PC 04	Demontáž ocelové konstrukce světlíku včetně klempířských prvků a příplatku za výšku cca 24m	m2	124,55	1 000,00	124 545,00
		11,50*10,83		124,55		
	<b>Celkem za</b>	<b>M43 Montáže ocelových konstrukcí</b>				<b>1 305 295,00</b>
<b>Díl:</b>	<b>D96</b>	<b>Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>				
79	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	34,26	350,50	12 008,99
80	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	68,52	220,00	15 075,48
81	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	34,26	227,00	7 777,58
82	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	822,30	15,90	13 074,55
83	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	34,26	317,50	10 878,33
84	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	34,26	35,40	1 212,89
85	979088212R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	34,26	104,50	3 580,43
86	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	34,26	10,40	356,33
87	979999996R00	Poplatek za skládku sutí a vybouraných hmot	t	34,26	500,00	17 131,23
	<b>Celkem za</b>	<b>D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>				<b>81 095,80</b>